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Jūsų 2024 m. spalio 24 d. raštu Nr.                     , ir Nr.                      pateiktą 2024 m. spalio 24 d. pažymą Nr.                     ;                           „Dėl                      skundų prieš Vilniaus miesto savivaldybės administraciją ir Nacionalinę žemės tarnybą prie Aplinkos ministerijos“ (toliau – Pažyma) išnagrinėjome. Teikiame informaciją apie priimtus sprendimus dėl priemonių, kurių imtasi vykdant Pažymoje nurodytas rekomendacijas.
Informuojame, kad Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, (toliau – Skyriaus specialistai) nagrinėjančių prašymus organizuoti žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimą, dėmesys į Pažymoje nurodytas rekomendacijas yra atkreiptas. Užtikrinant, kad ateityje tokie pažeidimai nepasikartotų, Skyriaus specialistai darbinio pasitarimo metu žodžiu įspėti apie tai, kad prašymus privalo nagrinėti vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 3D-452/D1-513 „Dėl Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo taisyklių nustatyta tvarka ir terminais. Taip pat buvo atkreiptas Skyriaus specialistų dėmesys į tai, kokios nuobaudos gresia už netinkamą pareigų atlikimą.

Pažymime, kad imtis veiksmų dėl tarnybinės ir drausminės atsakomybės taikymo nagrinėjamu atveju nėra pagrindo, kadangi pareiškėjo                      prašymą organizuoti žemės sklypo (kadastro Nr.                     ) formavimo ir pertvarkymo projekto, kurio tikslai – padalyti žemės sklypą į du ar daugiau žemės sklypų, nustatyti ir keisti pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir (ar) žemės sklypo naudojimo būdą (-us), rengimą (toliau – Prašymas), pateiktą 2021 m. spalio 30 d. per Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacinę sistemą (paslaugos Nr.                     ), vykdyti gavęs Skyriaus specialistas jau nebedirba Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Žemės tvarkymo ir administravimo skyriuje.
Informuojame, kad Prašymas buvo išnagrinėtas ir į jį atsakyta Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 2024 m. lapkričio 26 d. raštu Nr.                                     „Dėl atsisakymo organizuoti žemės sklypo (kadastro Nr.                     ) formavimo ir pertvarkymo projekto rengimą“, kuriame buvo motyvuotai paaiškinta, dėl kokių priežasčių Prašymu inicijuoto projekto rengimas negali būti organizuotas.
Pranešame, kad kai Vilniaus miškų tarnyba inicijuos susitikimą (darbo grupę) klausimui dėl privažiuojamojo kelio prie žemės sklypo projektavimo galimybių spręsti, Vilniaus miesto savivaldybės administracija paskirs atsakingus darbuotojus dalyvauti susitikime (darbo grupėje). Atskiru raštu informuosime Jus apie susitikimo (darbo grupės) metu priimtus pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos kompetenciją atliktinus veiksmus dėl pareiškėjo situacijos.
PRIDEDAMA: 5 lapai.



Administracijos direktorius                                                                                   A. B.
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